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FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM 600 km — N° Openrunner : 3331590 N° homologation : 2014 AU 04
Société organisatrice : Cyclo-Randonneurs de Bellerive Code ACP : 03 - 3658
[Nom du responsable G. Duru Ligue : Auvergne
JAdresse du responsable : 61, Ave du Gal Leclerc Brevet de 600 Km
03300 — Cusset Date : 28/29 juin 2014
Lieu de départ : Bellerive sur allier Heure de départ : 05 :00:00
maison des associations -Rue J. Macé
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture]

Départ :Bellerive — Rue J. Macé 0,1 0,1 05:00 06:00
|Ave de Russie — Bellerive D 2209 ave de Vichy 0,6 0,7

Bellerive D 6 1,4 21

Charmeil feux D 6 3,9 6

St Rémy en Rollat D 142 3,1 9,1

Marcenat D 142 6,7 15,8

Paray sous Briailles D 142 7,2 23

Villemouze D 232 3,4 26,4

Contigny D 232 6,4 32,8

Monetay sur allier CV a gauche 3,9 36,7

Maison Neuves D 34 0,6 37,3
Croix Menoux D34 2,9 40,2
Bresnay D 292 5,8 46
Besson D 34 5 51

Souvigny D 945 a gauche 9,4 60,4

Souvigny D 138 a droite — D 253 0,3 60,7
IMenoux D 58 6,3 67
JAgonges D 54 - D 139 29 69,9

Couzon D 139 8,3 78,2

St Leopardin d'Augy D 556 — D 101 3,7 81,9 7:21 10:20
Le Veudre D 978 A-D 13 11,5 93,4

Chateau sur allier D 13 -D 101 2,5 95,9
[Mornay D 45 6,1 102

Neuvy le Barrois D 45 6,2 108,2
IApremont BPF Cher D 45 5,2 113,4

Cuffy D 45 7 120,4

Cours les Barres D 45 7,6 128
IMarseille les Aubigny D 45 5,7 133,7

Beffes D 45 3 136,7
JArgenviére D 45 ( a Gauche) 5,2 141,9

Le Bourg N 151 — D 45 3,3 145,2

Herry D 920 6,8 152

St Bouize D 920 9,8 161,8
IMenestrol sous Sancere D 9 4,6 166,4

ST Satur D 955 2,6 169 9:58 16:16
Bannay D 955 5,3 174,3

Les Fouchards D 751 2,8 1771

Leré D 751 7,4 184,5

Sury prés Leré D 751 1,6 186,1

Beaulieu sur Loir D 951 7,5 193,6

Chatillon sur Loire ( Ne pas traverser le Loire) D 951 7,8 201,4

Poilly lez Gien D 951 16,8 218,2

St Gondon D 951 51 223,3

Lion en Julias D 951 54 228,7

St Aignan le Jaillard D 951 41 232,8

Sully surLoire D 951 5,8 238,6

Tigy D 14 14,2 252,8

Vienne en Val D 14 5,2 258

Les Cailloux D 921 3,9 261,9
IMarcilly en Vilette D 921 6,9 268,8

La Ferté St Aubin — Belle Fontaine D 18 7,8 276,6

JAprés 0,9 km, a gauche rte de la Chavannerie ouis D 60 D 61 2 278,6

Ligny le Ribault D 61— D 103 12,2 290,8

La Ferté st Cyr D 103 9,2 300

Crouy su Cosson D 33 5,2 305,2

[Thoury D 33 2,8 308

Chambord PBF Loire et Cher D 112 6,2 314,2 14:30 J+1 -02:04
Bracieux D 102 7,3 321,5




Contr.

c4

Arrivée

Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture]

Cour Cheverny D 102 8,8 330,3

Contres D 956 — D 675 10,7 341

St Aignan PBF loire et Cher D 17 17,3 358,3

Poulas D 33 7,4 365,7

Villentrois D128 -D 22 a 6,3 372

Valengay PBF Indre D 956 — D 960 10,3 382,3

Poulaines D 960 8 390,3

Buxeuil D 960 34 393,7

[Vatan D 960 11,5 405,2

Issoudin D 918 18,6 423,8

Issoudin D9 3,8 427,6

Cezal Benoit D 65 15,2 442.8

Ligniéres D 940 — D 65 10,1 452,9

Le Chatelet D 951 16,5 469,4

Fosse Nouvelle D1 12,7 4821

La Cellette D 1 71 489,2

JAinay le Vieil D 118 3,3 492,5

Les Rainats D 62 2,5 495

Buhard CV a gauche 1 496

La Chapelle CV 3 499

Le Vernet D 312 - 1,5 500,5

IMeaulne D 157 2 502,5

Herisson PBF Allier D3-D307-D11 15,2 517,7 21:22 J+1-15:08
Cosne d'allier D 94 - D 22 11,1 528,8

Le Montet D 1 20,2 549

Saulcet D 1 19,5 568,5

Venteuil D46 1,5 570

St Pourgain D 130 2 572

Loriges D 130 6,6 578,6

IMarcenat D 142 6,1 584,7

St Rémy en Rollat D 6 6,7 591,4

Charmeil D 6 3,6 595

Bellerive D 2209 3,4 598,4

Bellerive Rue J. Macé — maison des Associations Arrivée 2,2 600,6 23:48 J+1-21:00
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